



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021-EDUC**  
Processo Administrativo Nº 05/2021-EDUCACAO-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO  
Data de Publicação: 01/10/2021 14:25:05

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:17**  
**AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: V&M	Modelo: conforme edital
Descrição: AUTOTRANSFORMADOR, 2000va, bivolt 110/220 220/110, Frequência: 60 Hz, medidas mínimas: Comprimento x Largura x Altura: 18 cm x 8 cm x 11 cm			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 200,00	<b>Valor Total:</b> 8.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	017 36.109.081/0001-00	10.000,00	8.000,00	Sim
2 F E FERREIRA DE ALMEIDA – ME	041 22.513.500/0001-60	11.600,00	9.999,00	Sim
3 F A PINHEIRO DE LIMA ME	036 12.915.527/0001-25	11.200,00	11.200,00	Sim
4 MACRO COMERCIAL EIRELI	047 42.838.296/0001-64	24.000,00	24.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A C DO VALE LIMA	080 03.058.323/0001-24	19.200,00	19.200,00	Sim
DEUSIMAR S DE SOUSA	032 35.689.107/0001-73	400.000,00	400.000,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18**  
**AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T140
Descrição: TINTA, Kit com 4 Cartucho preto/Ciano/Magenta/Amarelo 49ml 140 T140 Compatível Com Impressora Epson Tx620fwd.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 43,652	<b>Valor Total:</b> 1.047,648	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T544
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 544, L3110, AMARELO armazenado em tubos plásticos de 65ml, devidamente adaptado a impressora			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508	<b>Valor Total:</b> 465,6256	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T544
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 544, L3110, BLACK armazenado em tubos plásticos de 65ml, devidamente adaptado à impressora			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508	<b>Valor Total:</b> 465,6256	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T544
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 544, L3110, CIANO armazenado em tubos plásticos de 65ml, devidamente adaptado à impressora			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508	<b>Valor Total:</b> 465,6256	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T544
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 544, L3110, MAGENTA armazenado em tubos plásticos de 65ml, devidamente adaptado à impressora.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508		<b>Valor Total:</b> 465,6256
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 664, L220 L380 L395, L555, AMARELO armazenado em tubos plásticos de 70ML			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508		<b>Valor Total:</b> 1.134,9624
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 664, L220 L380 L395, L555, BLACK armazenado em tubos plásticos de 70ML			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508		<b>Valor Total:</b> 1.134,9624
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 664, L220 L380 L395, L555, CIANO armazenado em tubos plásticos de 70ML			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508		<b>Valor Total:</b> 1.134,9624
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: TINTA, compatível para impressora Epson 664, L220 L380 L395, L555, MANGETA armazenado em tubos plásticos de 70ML			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.:</b> 14,5508		<b>Valor Total:</b> 1.134,9624

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	005	29.500.349/0001-74	51.200,00	7.450,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	050	10.820.186/0001-89	35.632,00	7.728,00	Sim
3 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	034	22.513.500/0001-60	37.360,00	7.999,00	Sim
4 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	059	36.109.081/0001-00	27.520,00	9.999,00	Sim
5 F A PINHEIRO DE LIMA ME	020	12.915.527/0001-25	37.120,00	14.640,00	Sim
6 MACRO COMERCIAL EIRELI	003	42.838.296/0001-64	48.000,00	47.500,00	Sim
7 EFR TECH EIRELI	052	38.075.284/0001-58	69.600,00	69.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	038	35.689.107/0001-73	768.400,00	5.000,00	Sim
J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	049	27.682.981/0001-50	46.640,00	14.600,00	Sim
A C DO VALE LIMA	093	03.058.323/0001-24	17.760,00	17.760,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível com impressora BROTHER L5502.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 97,50		<b>Valor Total:</b> 195,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível com impressoras BROTHER Mfc-l2740dw Mfc-l2700dw Tn-2370 Dcp-l2540dw.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 102,50		<b>Valor Total:</b> 205,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível com impressora BROTHER Tn2370 Dcp L2540 HI L2320 L2360 8157, 8512, 8085.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 97,50		<b>Valor Total:</b> 1.560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAÚ-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível com impressora HP M521			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 97,50	<b>Valor Total:</b> 975,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível para uso em impressora KYOSERA M2040DN, MP 2001			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 97,50	<b>Valor Total:</b> 585,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível para uso em impressora RICOH Mp1900.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 97,50	<b>Valor Total:</b> 2.340,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: KG	Marca: High Fusion	Modelo: conforme edital
Descrição: TONER, refil pó 1kg para recarga de Toner compatível para uso em impressora Samsung Sl-m4075fr, ML-2851ND,			
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.:</b> 97,50	<b>Valor Total:</b> 6.630,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	059	36.109.081/0001-00	28.160,00	12.490,00	Sim
2 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	061	22.513.500/0001-60	26.880,00	13.500,00	Sim
3 F A PINHEIRO DE LIMA ME	058	12.915.527/0001-25	27.840,00	14.950,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	089	10.820.186/0001-89	32.000,00	18.430,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	081	35.689.107/0001-73	652.480,00	12.000,00	Sim
J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	092	27.682.981/0001-50	19.200,00	12.400,00	Sim
A C DO VALE LIMA	053	03.058.323/0001-24	35.938,00	35.938,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18**  
**AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN3382/TN750
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM TN-3382/TN-750 para uso em impressoras BROTHER 8157, 8512, rendimento 8.000 impressões conforme Norma ISO/IEC 19752.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 840,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CILINDRO DCP8157/DCP8152
Descrição: CILINDRO, para uso em impressora Brother Dcp-8157dn 8152dn Tn-750 3302			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 2.100,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DR720
Descrição: FOTO CONDUTOR completo DR720, rendimento 30.000 cópias, impressões com 5% de preenchimento no papel A4.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 38,00	<b>Valor Total:</b> 1.064,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	063	10.820.186/0001-89	16.800,00	4.004,00	Sim
2 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	080	36.109.081/0001-00	10.920,00	5.000,00	Sim
3 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	074	22.513.500/0001-60	8.512,00	6.400,00	Sim
4 F A PINHEIRO DE LIMA ME	018	12.915.527/0001-25	9.940,00	6.900,00	Sim
5 EFR TECH EIRELI	007	38.075.284/0001-58	21.000,00	21.000,00	Sim
6 MACRO COMERCIAL EIRELI	058	42.838.296/0001-64	78.400,00	78.400,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE



DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	090 35.689.107/0001-73	539.840,00	4.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	006 03.058.323/0001-24	13.720,00	13.720,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: 8157
Descrição: PELÍCULA, emborrachada de teflon, acompanha graxa, compatível para uso em impressora BROTHER - 5652, 8157, incluso instalação			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 138,6731	<b>Valor Total:</b> 3.882,8468	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: 8157
Descrição: ROLO PRESSOR, rolo de pressão para fusores compatível para uso em impressora BROTHER modelos Dcp8157 8152 8912 5452 8112 5452, incluso instalação.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.:</b> 130,006	<b>Valor Total:</b> 3.640,168	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: 8157
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA, com Placa Conexão Fusor, compatível para uso em impressora BROTHER, 8157, 8512.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 1.170,0542	<b>Valor Total:</b> 16.380,7588	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: 8157
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO, placa completa interna, compatível com impressora Brother dcp8157, incluso instalação.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 364,0169	<b>Valor Total:</b> 5.096,2366	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	036 22.513.500/0001-60	33.460,00	29.000,01	Sim
2 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	020 36.109.081/0001-00	35.560,00	29.001,00	Sim
3 F A PINHEIRO DE LIMA ME	098 12.915.527/0001-25	32.900,00	29.999,00	Sim
4 MACRO COMERCIAL EIRELI	040 42.838.296/0001-64	140.000,00	140.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	067 35.689.107/0001-73	444.920,00	29.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	002 03.058.323/0001-24	57.540,00	46.000,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN3472
Descrição: CARTUCHO DE TONER TN3472 Compatível Para uso em impressora Brother Dcp-l5502			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 960,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CILINDRO L5502
Descrição: CILINDRO, compatível para uso em Brother L5502DN.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 59,91	<b>Valor Total:</b> 718,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE

Item: 3      Unidade: UND      Marca: FASTPRINTER      Modelo: DCP-L5502DN  
Descrição: FOTO CONDUTOR COMPLETO, Compatível Para uso em impressora Brother Dcp-l5502dn, rendimento 30.000 cópias, impressões com 5% de preenchimento no papel A4.  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 95,01      Valor Total: 570,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	085	10.820.186/0001-89	3.600,00	2.248,98	Sim
2 F A PINHEIRO DE LIMA ME	095	12.915.527/0001-25	2.880,00	2.490,00	Sim
3 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	088	22.513.500/0001-60	3.420,00	3.420,00	Sim
4 EFR TECH EIRELI	043	38.075.284/0001-58	4.500,00	4.500,00	Sim
5 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	037	36.109.081/0001-00	5.400,00	5.400,00	Sim
6 MACRO COMERCIAL EIRELI	075	42.838.296/0001-64	22.200,00	22.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	092	35.689.107/0001-73	25.560,00	2.250,00	Sim
A C DO VALE LIMA	030	03.058.323/0001-24	4.380,00	3.500,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BROTHER      Modelo:  
Descrição: PELÍCULA, emborrachada de teflon, acompanha graxa, compatível para uso em impressora BROTHER - L5502DN, incluso instalação.  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 150,00      Valor Total: 600,00

Item: 2      Unidade: UND      Marca: BROTHER      Modelo:  
Descrição: ROLO PRESSOR, rolo de pressão para fusores compatível para uso em impressora BROTHER modelos L5502DN, incluso instalação.  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 120,00      Valor Total: 480,00

Item: 3      Unidade: UND      Marca: BROTHER      Modelo:  
Descrição: UNIDADE FUSORA COMPLETA, com Placa, Conexão Fusor, compatível para uso em impressora Brother L5502DN, incluso instalação.  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 1.500,00      Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F A PINHEIRO DE LIMA ME	027	12.915.527/0001-25	4.080,00	4.080,00	Sim
2 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	059	22.513.500/0001-60	4.240,00	4.100,00	Sim
3 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	076	36.109.081/0001-00	5.600,00	5.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	061	35.689.107/0001-73	5.993,68	4.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	087	03.058.323/0001-24	6.720,00	5.300,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Almofada esponja compatível para impressora Epson I3110, I380, I395, incluso instalação			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 36,1111		<b>Valor Total:</b> 1.444,444
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Almofada esponja com reservatório, compatível para impressora Epson I3110, I380, I395, incluso instalação			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 72,2223		<b>Valor Total:</b> 2.888,892
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Cabeça de impressão compatível para impressora Epson I3110, I380, I395, incluso instalação			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 303,3336		<b>Valor Total:</b> 6.066,672
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Encoder fita, compatível com impressora Epson I380, 395, incluso instalação.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 72,2223		<b>Valor Total:</b> 1.444,446
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Encoder escola codificador disco compatível para impressora Epson I380, I395, incluso instalação.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 57,7778		<b>Valor Total:</b> 1.155,556

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F A PINHEIRO DE LIMA ME	066	12.915.527/0001-25	18.000,00	13.000,01	Sim
2 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	057	22.513.500/0001-60	14.400,00	13.999,00	Sim
3 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	092	36.109.081/0001-00	34.000,00	34.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	001	35.689.107/0001-73	528.000,00	13.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	044	03.058.323/0001-24	61.600,00	49.200,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE PEÇAS COMPATÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: BYQUALY	Modelo: M521
Descrição: Cartucho de toner compatível para impressora HP LASERJET PRO M521DN			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 272,3735		<b>Valor Total:</b> 6.536,964
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M521
Descrição: Unidade fusora compatível para impressora HP LASERJET PRO M521DN			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 1.050,5837		<b>Valor Total:</b> 8.404,6696
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M521
Descrição: Separador de papel compatível para impressora HP LASERJET PRO M521DN			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 66,1479		<b>Valor Total:</b> 1.058,3664

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	098	22.513.500/0001-60	20.560,00	16.000,00	Sim
2 F A PINHEIRO DE LIMA ME	037	12.915.527/0001-25	20.800,00	17.000,00	Sim
3 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	024	36.109.081/0001-00	17.600,00	17.600,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	060 35.689.107/0001-73	154.240,00	13.200,00	Sim
A C DO VALE LIMA	035 03.058.323/0001-24	23.096,00	18.000,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE PEÇAS COMPATÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Cartucho de toner compatível para impressora KYOSERA 2040DN			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 212,30</b>		<b>Valor Total: 1.698,40</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: KYOCERA	Modelo:
Descrição: Unidade fusora compatível para impressora KYOSERA 2040DN			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.334,40</b>		<b>Valor Total: 10.675,20</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: KYOCERA	Modelo:
Descrição: Kit manutenção (unidade reveladora, unidade de imagem (cilindro e fotorreceptor)) compatível para impressora KYOSERA 2040DN.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.031,35</b>		<b>Valor Total: 4.125,40</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C DO VALE LIMA	006 03.058.323/0001-24	27.200,00	16.499,00	Sim
2 F A PINHEIRO DE LIMA ME	007 12.915.527/0001-25	22.320,00	16.999,00	Sim
3 F E FERREIRA DE ALMEIDA - ME	071 22.513.500/0001-60	20.800,00	20.800,00	Sim
4 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA	06149532356 015 36.109.081/0001-00	26.000,00	26.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	075 35.689.107/0001-73	44.480,00	16.200,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18  
AQUISIÇÃO DE PEÇAS COMPATÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: RICOH	Modelo: MP1900
Descrição: Botelha de toner compatível para impressora RICOH AFÍCIO MP1900			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 324,00</b>		<b>Valor Total: 2.592,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: RICOH	Modelo: MP1900
Descrição: Cartucho de toner, compatível para impressora RICOH AFÍCIO MP1900			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 120,30</b>		<b>Valor Total: 2.887,20</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: RICOH	Modelo: MP1900
Descrição: Unidade foto condutora completa, compatível para impressora RICOH AFÍCIO MP1900, incluso instalação			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.342,60</b>		<b>Valor Total: 5.370,40</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: RICOH	Modelo: MP1900
Descrição: Tampa lateral direita completa, compatível para impressora RICOH AFÍCIO MP1900, incluso instalação			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 546,30</b>		<b>Valor Total: 4.370,40</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE

Item: 5      Unidade: UND      Marca: RICOH      Modelo: MP1900  
Descrição: Unidade fusora completa, incluso instalação, compatível para impressora RICOH AFÍCIO MP1900.  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 6.390,50      Valor Total: 12.781,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E FERREIRA DE ALMEIDA – ME	049	22.513.500/0001-60	30.240,00	28.001,00	Sim
2 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	068	36.109.081/0001-00	44.320,00	28.500,00	Sim
3 F A PINHEIRO DE LIMA ME	084	12.915.527/0001-25	31.840,00	30.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	053	35.689.107/0001-73	151.376,00	28.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	086	03.058.323/0001-24	52.200,00	41.700,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:15:18**  
**AQUISIÇÃO DE PEÇAS COMPATÍVEL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: SAMSUNG      Modelo: ML2851ND  
Descrição: Cartucho de toner completo, compatível para impressora SAMSUNG ML-2851ND  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 95,93      Valor Total: 11.511,60

Item: 2      Unidade: UND      Marca: SAMSUNG      Modelo: ML2851ND  
Descrição: Unidade de laser completa, compatível para impressora SAMSUNG ML-2851ND, incluso instalação.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 270,37      Valor Total: 5.407,40

Item: 3      Unidade: UND      Marca: SAMSUNG      Modelo: ML2851ND  
Descrição: Unidade fusora completa, incluso instalação, compatível para impressora SAMSUNG ML-2851ND  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 348,87      Valor Total: 10.466,10

Item: 4      Unidade: UND      Marca: SAMSUNG      Modelo: ML2851ND  
Descrição: Fonte de alimentação placa completa, incluso instalação, compatível para impressora SAMSUNG ML-2851ND  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 322,982      Valor Total: 1.614,91

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F E FERREIRA DE ALMEIDA – ME	016	22.513.500/0001-60	33.250,00	29.000,01	Sim
2 F A PINHEIRO DE LIMA ME	008	12.915.527/0001-25	37.000,00	29.001,00	Sim
3 FATIMA LARA BARBOSA DE ALMEIDA 06149532356	049	36.109.081/0001-00	80.950,00	29.500,00	Sim
4 EFR TECH EIRELI	024	38.075.284/0001-58	86.000,00	86.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEUSIMAR S DE SOUSA	095	35.689.107/0001-73	2.336.550,00	29.000,00	Sim
A C DO VALE LIMA	063	03.058.323/0001-24	142.500,00	114.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE  
COREAU-CE



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Benedito Moreira Gomes', written over a horizontal line.

AUTORIDADE: BENEDITO MOREIRA GOMES